АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 02.06.2020г.
	№ 276

О внесении изменений в постановление
местной администрации г. Струнино
688 от 21.11.2019г.
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Струнино.»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 15.09.2015 № 3 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Владимирской области»,  п о с т а н о в л я ю:

       1.Внести следующие изменения в постановление местной администрации от 21.11.2019г. №688 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Струнино»
       1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации города Струнино.
Глава местной администрации                                                          О.И. Бояркова

Приложение №1

к постановлению

администрации

от  02.06.2020г.  №

Схема размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Струнино

	№

п/п
	Адрес

 местонахождения
	Тип нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта

(кв.м)
	Принадлежность

субъекта предпринимательской деятельности к субъектам малого и среднего предпринимательства

(МП, СрП)
	Специализация нестационарного торгового объекта

(основной ассортимент)
	Установленный срок размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	г. Струнино, Ул. Фрунзе, в районе дома № 10
	Временный некапитальный легкосъемный павильон
	30
	МП
	Цветы
	На 1 год с дальнейшей пролонгацией

	2
	г. Струнино, ул. Лермонтова, у здания № 3
	Временный некапитальный легкосъемный павильон
	6
	МП
	Мороженое Чебуреки
	На 1 год с дальнейшей пролонгацией

	3
	г. Струнино, ул.  Островского ( Возле дома № 2а)
	Временный некапитальный легкосъемный павильон
	40
	МП
	Продукты фермерского хозяйства
	На 1 год с дальнейшей пролонгацией

	4
	Передвижная цистерна
	Передвижная цистерна
	30
	МП
	Молоко
	На 1 год с дальнейшей пролонгацией

	5
	г. Струнино, ул. Лермонтова (у входа на ярмарку ООО «Каравелла»)
	Передвижная
	10
	МП
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты
	На 1 год с дальнейшей пролонгацией

	6
	г. Струнино, ул. Заречная, в районе пл. Кирова, д.7
	Временный некапитальный легкосъемный павильон
	30
	МП
	Хлебобулочные изделия
	На 1 год с дальнейшей пролонгацией

	7
	г. Струнино, ул. Заречная, возле дома 10
	Временный некапитальный легкосъемный павильон
	20
	МП
	цветы
	На 1 год с дальнейшей пролонгацией

	8
	г. Струнино, ул. Заречная, д. 32(со стороны автобусной остановки)
	Временный некапитальный легкосъемный павильон
	15
	МП
	разное
	На 1 год с дальнейшей пролонгацией

	9
	г. Струнино, ул. Лермонтова, д. 9б(торговый павильон совмещенный с автобусной остановкой)
	Временный некапитальный легкосъемный павильон
	15
	МП
	разное
	На 1 год с дальнейшей пролонгацией

	10
	г. Струнино, ул. Фрунзе, д. 9(торговый павильон совмещенный с автобусной остановкой)
	Временный некапитальный легкосъемный павильон
	15
	МП
	разное
	На 1 год с дальнейшей пролонгацией

	11
	г. Струнино, ул. Лермонтова, (со стороны Больничный городок, д. 1 торговый павильон совмещенный с автобусной остановкой)
	Временный некапитальный легкосъемный павильон
	15
	МП
	разное
	На 1 год с дальнейшей пролонгацией

	12
	ООО «Элизиум»
	Временный некапитальный легкосъемный павильон
	21
	МП
	разное
	На 1 год с дальнейшей пролонгацией